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	Dátum:
	

	Totožnosť oznamovateľa

	Anonym:
	ANO
	NE

	Meno:
	 

	Priezvisko
	 

	Dátum narodenia
	

	Telefonický kontakt:
	 1.

	
	 2.

	E-mail:
	 

	Kontaktná adresa:
	 
 
 

	Spoločnosť/Zamestnávateľ:
	 



	Popis oznámenia:












 
 
 

	Uveďte všetky dotknuté osoby, ktorých sa vyššie popísané jednanie týka.

	1.
	6.

	2.
	7.

	3.
	8.

	4.
	9.

	5.
	10.

	Oznamovateľ súhlasí, aby toto oznámenie bolo poskytnuté okrem zodpovedných osôb pre účely posúdenia dôvodnosti oznámenia dotknutým osobám aj osobám, ktoré sa budú podieľať na prešetrení oznámenia.
ANO                                               NE
	Podpis oznamovateľa:
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